АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 года              № 06-93-а
Об отмене постановления администрации Коськовского сельского поселения от 10 января 2018 года № 06-03-а Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»
Администрация Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области П-53/2019 от 11 июня 2019 года п.12, отменить постановление администрации Коськовского сельского поселения от 10 января 2018 года № 06-03-а Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг».
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации
Коськовского сельского

поселения                                                                            Степанов М.А
Ермакова Любовь Ивановна
881367 43-140